
BO
PZ

Núm. 194 24 agosto 2020

 2

SECCIÓN SEXTA

Núm. 5729

AYUNTAMIENTO DE ALAGÓN

ANUNCIO sobre lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión de una plaza 
de conserje del Ayuntamiento de Alagón y posterior bolsa de trabajo.

Por medio de la presente se comunica que por decreto núm. 1221/2020, de 
fecha 18 de agosto de 2020, la Alcaldía ha dictado el siguiente decreto que se transcribe 
a continuación:

«Mediante decreto de Alcaldía núm. 0614/2020, de fecha 28 de abril de 2020, 
se acordó aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión con 
carácter laboral fijo de una plaza de conserje del Ayuntamiento de Alagón y posterior 
bolsa de trabajo, aprobada mediante decreto de Alcaldía núm. 35/2020, de fecha 16 
de enero de 2020, y se fijó tribunal calificador del proceso.

Expirado el plazo establecido en la base cuarta de las que rigen dicha convocatoria 
y presentadas subsanaciones por diferentes aspirantes y en virtud de las atribuciones que 
me confiere la legislación vigente,

Se ha reSuelto:
Primero. — Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión 

con carácter laboral fijo de una plaza de conserje del Ayuntamiento de Alagón y posterior 
bolsa de trabajo, que se inserta a continuación:

• AspirAntes Admitidos:
 N.º Apellidos y nombre DNI

 1 Aguarón Badía, David ***61876*
 2 Andrés Ariza, Antonio ***31274*
 3 Aranda Arregui, Rosana ***16792*
 4 Asensio Pérez, Lucía ***27693*
 5 Aso Roca, Jorge ***70977*
 6 Barbó Benedí, Juan José ***60536*
 7 Barrantes Martínez, Montserrat ***08905*
 8 Barrio Adiego, Anselmo ***63558*
 9 Beamonte Audina, María ***81975*
 10 Becerril Valero, José Antonio ***18427*
 11 Bernues Savaete, Clara ***34539*
 12 Blasco Villagrasa, Raquel ***77953*
 13 Borruecos Carmona, Raquel ***47671*
 14 Calvete Abete, Isabel ***90861N
 15 Cañada Piqueras, Ana María ***99340*
 16 Cardiel Borruel, Sara María ***63009*
 17 Casanova Tutor, Eduardo ***69742*
 18 Casbas Gómez, María del Castellar ***24515*
 19 Celma Sánchez, Ana Belén ***84950*
 20 Chueca Lenguas, Carlos ***34283*
 21 Cintora Guillén, Ana Isabel ***16379*
 22 Colado López, Patricia ***91831*
 23 Cubero Arnaudas, Javier ***58095*
 24 Doménech Lahuerta, José Antonio ***32816*
 25 Domínguez Quílez, Luis Raúl ***65041*
 26 Donaire Pérez, Elisabeth ***89112*
 27 Embid Carabantes, José Javier ***06329*
 28 Eseverri Barrau, María Macarena ***79639*
 29 Espeleta Serrano, Jesús Manuel ***28384*
 30 Forcén López, María Asunción ***97629*
 31 García Aguirre, Miguel Ángel ***97545*



Núm. 194 24 agosto 2020

BO
PZ

 3

 N.º Apellidos y nombre DNI

 32 García Remiro, Lorena ***57493*
 33 Gascón Salas, María Cristina ***05123*
 34 Gaudó Mayoral, Jorge Juan ***03959*
 35 Giménez Peman, Jaime ***44102*
 36 González Vela, Verónica ***05952*
 37 Gregorio Moreno, Roberto ***60239*
 38 Herrero García, Antonio ***54599*
 39 Herrrando Gorchs, José ***40772*
 40 Higueras Azorín, Carmen Clara ***74400*
 41 Higueras Calleja, Lucía ***12152*
 42 Iranzo Domingo, Laura Mónica ***05380F
 43 Jiménez Lacruz, María Pilar ***40706*
 44 Jorge García, Patricia ***51765*
 45 Lafuente Heras, Santiago ***33417*
 46 Lahuerta Bernal, María Luisa ***61264*
 47 Laserna Aguerri, Laura ***87037*
 48 Lázaro Barrao, Diego ***66008*
 49 Lázaro Marco, Ricardo ***66768*
 50 Llorens Trepat, Sofía ***84144*
 51 López Higueras, José Luis ***90878*
 52 Lorente Torrecillas, Ángel ***68579*
 53 Lumbreras Lasheras, Pedro Pablo ***23723*
 54 Madrid Granados, María Pilar ***42962*
 55 Marco Logroño, Fernando ***69186*
 56 Marco Sánchez, Laura ***92724*
 57 Marín Losantos, José Angel ***34456*
 58 Martorell Franch, Javier ***02927*
 59 Medrano González, Lucas ***89961*
 60 Miguel Sanz, José Luis ***57376*
 61 Millán Duarte, Sheila ***30089*
 62 Montañés Aguilera, Gustavo ***28279*
 63 Montañés Diarte, Ángel ***76965*
 64 Moreno Leza, Carlos ***04988*
 65 Morte Cristóbal, Óscar ***46726*
 66 Muñoz Rodrigo, Marta ***82629*
 67 Navarro Larraz, Esther ***64996*
 68 Navarro Vera, Juan ***84303*
 69 Nuño Esteban, Adrián ***94401*
 70 Ochoa García, José Luis ***48234*
 71 Olmos Martinez, Alfredo ***55581*
 72 Oscoz Odriozola, Adriana ***50306*
 73 Pascual Ayllón, Beatriz ***63112*
 74 Pérez Vilches, Antonio ***44878*
 75 Pomareta Pastor, María Pilar ***42923*
 76 Pombo Redondo, Juan José ***16512*
 77 Pradilla Bona, José Javier ***12831*
 78 Ramas Mateo, Rafael ***61304*
 79 Ramos Marikovich, Andrés Miguel ***56336*
 80 Remiro Vargas, Ana Isabel ***14081*
 81 Robres Rodríguez, Daniel ***81512*
 82 Rodrigo Benito, María Carmen ***66035*
 83 Rodrigo Royo, Raúl ***60674*
 84 Rodriguez Díez, Víctor ***95229*
 85 Rubio Borque, Esther ***66081*
 86 Ruiz Sánchez, Juan Pascual ***99714*
 87 Sánchez Sánchez, Alejandro ***55283*
 88 Sanz Riberas, Alberto ***53463*
 89 Serrano Bernal, Jesús ***44249*
 90 Serrano Lacosta, Milagros ***29925*
 91 Vitoria Araico, Lorena ***88307*



BO
PZ

Núm. 194 24 agosto 2020

 4

• AspirAntes excluidos:
 N.º Apellidos y nombre DNI

 1 Becerril Ucles, Santos Manuel ***99063*
 2 Berges Borque, Elena ***84342*
 3 Blas Fernández, Fermín ***97851*
 4 Coveta Ubeda, Amaya ***78640*
 5 Crovetto García, Marina ***08963*
 6 Garciá Torrecillas, Beatriz ***81426*
 7 Guillén Echegoyen, María Eugenia ***48673*
 8 Gómez Ferrer, Belén Carmen ***66607*
 9 Hernández García, Pedro Antonio ***83489*
 10 Lahuerta Berges, Mariano ***65835*
 11 Lizama Ferrer, Javier ***36469*
 12 Logroño Bazán, Francisco ***73834*
 13 Montañés Mallén, Cristina ***69124*
 14 Muñoz Dawideit, Daniel ***20456*
 15 Nieto Dual, Yasmina ***73113*
 16 Pérez Cornago, Antonio José ***43005*
 17 Puerto Escuin, Adrián ***49080*
 18 Ruesca Murcia, Ana ***64380*
 19 Salesa Ariste, José Manuel ***48981*
 20 Sanz Bielsa, Jesús ***81711*
 21 Usán Buil, María Carmen ***81045*
 22 Viñuales Santabárbara, David ***84331*

Segundo. — Fijar la fecha para la realización del primer y segundo ejercicios 
de la fase de oposición el día 11 de septiembre de 2020, a las 10:00 horas, en el 
Polideportivo Municipal La Jarea, en avenida de La Jarea, sin número, de Alagón 
(Zaragoza).

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad y 
de bolígrafo azul.

La celebración del examen se realizará con las medidas de prevención e higiene 
frente a la COVID-19 fijadas por el Ministerio de Sanidad.

Tercero. — Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayun-
tamiento, en el BOPZ y en la sede electrónica.

Asimismo, se recuerda a los aspirantes que los próximos anuncios relativos a 
este proceso selectivo se harán públicos en el tablón de anuncios de la Casa Consis-
torial y en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Alagón 
https://alagon.sedelectronica.es/.

Cuarto. — Dar cuenta de la presente resolución al Pleno y a la Junta de Gobierno 
Local en la próxima sesión que celebren».

Alagón, a 18 de agosto de 2020. — El alcalde, Pascual José Embid Bolea.


